
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Rennen nicht beendet ()

St.Nr.

73
638
52
22

611
672
71
69

619
668
19

16
34

Name

Dominik Plüss
Klaus Grammer
Dominic Schmitter
Christian Bächler
Jarno Zemsauer
Erwin Pirger
Carsten Merz
Matteo Righitto
Herbert Obermair
Josef Seiwald
Bryan Leu

Pascal Nadalet
Chris Burri

Klasse
SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

Beste Zeit.

1:55.450
1:56.478
2:00.349
2:00.539
2:01.150
2:03.006
2:03.148
2:03.489
2:03.643
2:06.299
2:08.192

Diff.

1.028
4.899
5.089
5.700
7.556
7.698
8.039
8.193

10.849
12.742

Runden

4
4
6
6
5
3
4
5
4
6
1

Nat/State

CH
A
CH
CH
A
A
D
CH
A
A
CH

CH
CH

Teamnahme

ASR Racing Team

PCP Racing Team
Moto X Racing

Adi Moto Racing
WL2 Corse

ASR Racing Team
ASR Racing Team

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 11.04.2010 12:46:47

Rennleiter
Orbits 4

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Lizensiert für www.transponder-zeitnahme.de

RTS-racing Hungaroring
SST 600

IP SST 600

Training started at 11:23:02

Hungaroring 4,381 Km

09.04.2010 11:45



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

St.Nr.

73
638
611
34
52
16

619
22
71

672
69

668
19

Name

Dominik Plüss
Klaus Grammer
Jarno Zemsauer
Chris Burri
Dominic Schmitter
Pascal Nadalet
Herbert Obermair
Christian Bächler
Carsten Merz
Erwin Pirger
Matteo Righitto
Josef Seiwald
Bryan Leu

Klasse
SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

Beste Zeit.

1:55.539
1:56.257
1:58.730
1:58.941
1:59.184
2:00.442
2:01.870
2:01.979
2:02.108
2:02.339
2:03.240
2:04.200
2:05.520

Diff.

0.718
3.191
3.402
3.645
4.903
6.331
6.440
6.569
6.800
7.701
8.661
9.981

Runden

5
6
8
9
6
4
5
8
2
6
6
6
4

Nat/State

CH
A
A
CH
CH
CH
A
CH
D
A
CH
A
CH

Teamnahme

ASR Racing Team

ASR Racing Team
PCP Racing Team
ASR Racing Team

Moto X Racing
Adi Moto Racing

WL2 Corse

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 11.04.2010 12:47:25

Rennleiter
Orbits 4

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Lizensiert für www.transponder-zeitnahme.de

RTS-racing Hungaroring
SST 600

QP 1 SST 600

Qualifikation started at 14:27:09

Hungaroring 4,381 Km

09.04.2010 14:50



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Rennen nicht beendet ()

St.Nr.

88
73

638
34

611
19
71
22
52
69

668
672

16
619

Name

Jaroslav Czerny
Dominik Plüss
Klaus Grammer
Chris Burri
Jarno Zemsauer
Bryan Leu
Carsten Merz
Christian Bächler
Dominic Schmitter
Matteo Righitto
Josef Seiwald
Erwin Pirger

Pascal Nadalet
Herbert Obermair

Klasse
SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

Beste Zeit.

1:56.001
1:56.843
1:57.668
1:59.974
2:00.440
2:01.913
2:02.172
2:02.870
2:03.868
2:03.998
2:12.216
2:15.585

Diff.

0.842
1.667
3.973
4.439
5.912
6.171
6.869
7.867
7.997

16.215
19.584

Runden

3
2
3
4
3
4
4
4
4
8
1
2

Nat/State

SK
CH
A
CH
A
CH
D
CH
CH
CH
A
A

CH
A

Teamnahme

ASR Racing Team

ASR Racing Team

Leu Racing
Adi Moto Racing
Moto X Racing
PCP Racing Team
WL2 Corse

ASR Racing Team

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 11.04.2010 12:47:53

Rennleiter
Orbits 4

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Lizensiert für www.transponder-zeitnahme.de

RTS-racing Hungaroring
SST 600

QP 2 SST 600

Qualifikation started at 10:24:41

Hungaroring 4,381 Km

10.04.2010 10:25



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

St.Nr.
73
88

638
611
34
52
16

619
19
22
71

672
69

668

Name
Dominik Plüss
Jaroslav Czerny
Klaus Grammer
Jarno Zemsauer
Chris Burri
Dominic Schmitter
Pascal Nadalet
Herbert Obermair
Bryan Leu
Christian Bächler
Carsten Merz
Erwin Pirger
Matteo Righitto
Josef Seiwald

Klasse
SST 600
SST 600
SST 600
SST 600
SST 600
SST 600
SST 600
SST 600
SST 600
SST 600
SST 600
SST 600
SST 600
SST 600

amtbestzeit
1:55.539
1:56.001
1:56.257
1:58.730
1:58.941
1:59.184
2:00.442
2:01.870
2:01.913
2:01.979
2:02.108
2:02.339
2:03.240
2:04.200

In Lauf
QP 1 SST 600
QP 2 SST 600
QP 1 SST 600
QP 1 SST 600
QP 1 SST 600
QP 1 SST 600
QP 1 SST 600
QP 1 SST 600
QP 2 SST 600
QP 1 SST 600
QP 1 SST 600
QP 1 SST 600
QP 1 SST 600
QP 1 SST 600

R1. Beste Zeit.
1:55.539

1:56.257
1:58.730
1:58.941
1:59.184
2:00.442
2:01.870
2:05.520
2:01.979
2:02.108
2:02.339
2:03.240
2:04.200

R2. Beste Zeit.
1:56.843
1:56.001
1:57.668
2:00.440
1:59.974
2:03.868

2:01.913
2:02.870
2:02.172
2:15.585
2:03.998
2:12.216

Gedruckt: 11.04.2010 13:24:41

Rennleiter
Orbits 4

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Lizensiert für www.transponder-zeitnahme.de

RTS-racing Hungaroring
SST 600

Endergebnis QP1+QP2

Hungaroring 4,381 Km



POLE POSITION

 1
1

73 Dominik Plüss
1:55.539

 12
88 Jaroslav Cerny

1:56.001

 13
638 K. Grammer

1:56.257

 14
611 J. Zemsauer

1:58.730

 2
5

34 Chris Burri
1:58.941

 26
52 D. Schmitter

1:59.184

 27
16 Pascal Nadalet

2:00.442

 28
619 H. Obermair

2:01.870

 3
9

19 Bryan Leu
2:01.913

 310
22 C. Bächler

2:01.979

 311
71 Carsten Merz

2:02.108

 312
672 Erwin Pirger

2:02.339

 4
13

69 Matteo Righitto
2:03.240

 414
668 Josef Seiwald

2:04.200

Gedruckt: 11.04.2010 13:25:13

Rennleiter
Orbits 4

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Lizensiert für www.transponder-zeitnahme.de

RTS-racing Hungaroring
SST 600

Rennen 1 SM SST 600

Rennen (12 Runden) started at 15:44:46

Hungaroring 4,381 Km

10.04.2010 15:30



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Rennen nicht beendet ()

St.Nr.

88

73

638

611

34

52

16

71

22

672

69

668

19

619

Name

Jaroslav Cerny

Dominik Plüss

Klaus Grammer

Jarno Zemsauer

Chris Burri

Dominic Schmitter

Pascal Nadalet

Carsten Merz

Christian Bächler

Erwin Pirger

Matteo Righitto

Josef Seiwald

Bryan Leu

Herbert Obermair

Klasse
SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

Runden

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11

Diff.

0.594
38.255
43.445
44.400

1:04.252
1:15.958
1:16.329
1:16.584
1:40.164
1:50.089
1:50.151
1 Runde

DNS

Gesamtzeit

23:01.518

23:02.112

23:39.773

23:44.963

23:45.918

24:05.770

24:17.476

24:17.847

24:18.102

24:41.682

24:51.607

24:51.669

24:09.786

Beste Zeit.

1:53.837

1:53.773

1:56.816

1:57.273

1:57.299

1:58.434

2:00.520

2:00.420

1:59.918

2:01.147

2:02.789

2:02.153

2:00.369

Nat/State

SK
CH
A
A
CH
CH
CH
D
CH
A
CH
A
CH

A

Model/Engine

Yamaha R6
Kawasaki ZX 6R
Kawasaki ZX 6R
Kawasaki ZX 6R
Suzuki GSXR 600
Yamaha R6
Kawasaki ZX 6R
Suzuki GSXR 600
Suzuki GSXR 600
Kawasaki ZX 6R
Suzuki GSXR 600
Kawasaki ZX 6R
Yamaha R6

Kawasaki ZX 6R

Nach Runden sortiert

Vorsprung

0.594

Durchschn.Geschw.

136,994

Beste Rundenzeit

1:53.773

Beste Geschw.

138,623

Beste Runde von

73 - Dominik Plüss

Gedruckt: 11.04.2010 12:48:28

Rennleiter

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für www.transponder-zeitnahme.de

RTS-racing Hungaroring
SST 600

Rennen 1 SM SST 600

Rennen (12 Runden) started at 15:44:46

Hungaroring 4,381 Km

10.04.2010 15:30



Pos.

Rennen nicht beendet ()

St.Nr.

16
19
22
34
41
52
69
71
73
88

611
619
638
668
672

Name

Pascal Nadalet
Bryan Leu
Christian Bächler
Chris Burri
Gregory Junod
Dominic Schmitter
Matteo Righitto
Carsten Merz
Dominik Plüss
Jaroslav Cerny
Jarno Zemsauer
Herbert Obermair
Klaus Grammer
Josef Seiwald
Erwin Pirger

Klasse

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 1000

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

Beste Zeit. Diff. Runden Nat/State

CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
D
CH
SK
A
A
A
A
A

Teamnahme

ASR Racing Team
Leu Racing
Moto X Racing
ASR Racing Team
F041TYONE
PCP Racing Team
WL2 Corse
Adi Moto Racing
ASR Racing Team

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 11.04.2010 12:51:47

Rennleiter
Orbits 4

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Lizensiert für www.transponder-zeitnahme.de

RTS-racing Hungaroring
SST 600

WU SST 600

Training started at 8:59:55

Hungaroring 4,381 Km

11.04.2010 09:00



POLE POSITION

 1
1

73 Dominik Plüss
1:55.539

 12
88 J. Czerny

1:56.001

 13
638 K. Grammer

1:56.257

 14
611 J. Zemsauer

1:58.730

 2
5

34 Chris Burri
1:58.941

 26
52 D. Schmitter

1:59.184

 27
16 Pascal Nadalet

2:00.442

 28
619 H. Obermair

2:01.870

 3
9

19 Bryan Leu
2:01.913

 310
22 C. Bächler

2:01.979

 311
71 Carsten Merz

2:02.108

 312
672 Erwin Pirger

2:02.339

 4
13

69 Matteo Righitto
2:03.240

 414
668 Josef Seiwald

2:04.200

Gedruckt: 11.04.2010 13:26:13

Rennleiter
Orbits 4

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Lizensiert für www.transponder-zeitnahme.de

RTS-racing Hungaroring
SST 600

Rennen 2 SM SST 600

Rennen (12 Runden) started at 10:29:50

Hungaroring 4,381 Km

11.04.2010 10:15



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Rennen nicht beendet ()

St.Nr.

73

88

638

34

611

16

22

71

19

619

69

52

672

668

Name

Dominik Plüss

Jaroslav Cerny

Klaus Grammer

Chris Burri

Jarno Zemsauer

Pascal Nadalet

Christian Bächler

Carsten Merz

Bryan Leu

Herbert Obermair

Matteo Righitto

Dominic Schmitter

Erwin Pirger

Josef Seiwald

Klasse
SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

SST 600

Runden

12
12
12
12
12
12
12
12
12

11
7
6
4

Diff.

8.936
44.484
44.717
44.860
49.123

1:02.631
1:19.718
1:29.221

DNF
DNF
DNF
DNF
DNS

Gesamtzeit

23:23.097

23:32.033

24:07.581

24:07.814

24:07.957

24:12.220

24:25.728

24:42.815

24:52.318

23:18.055

14:32.828

12:47.356

8:40.640

Beste Zeit.

1:55.522

1:55.484

1:58.002

1:58.366

1:58.008

1:59.119

2:00.416

2:01.460

2:01.921

2:03.698

2:01.987

2:03.282

2:05.329

Nat/State

CH
SK
A
CH
A
CH
CH
D
CH

A
CH
CH
A
A

Model/Engine

Kawasaki ZX 6R
Yamaha R6
Kawasaki ZX 6R
Suzuki GSXR 600
Kawasaki ZX 6R
Kawasaki ZX 6R
Suzuki GSXR 600
Suzuki GSXR 600
Yamaha R6

Kawasaki ZX 6R
Suzuki GSXR 600
Yamaha R6
Kawasaki ZX 6R
Kawasaki ZX 6R

Nach Runden sortiert

Vorsprung

8.936

Durchschn.Geschw.

134,887

Beste Rundenzeit

1:55.484

Beste Geschw.

136,570

Beste Runde von

88 - Jaroslav Cerny

Gedruckt: 11.04.2010 12:53:57

Rennleiter
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www.mylaps.com

Lizensiert für www.transponder-zeitnahme.de

RTS-racing Hungaroring
SST 600

Rennen 2 SM SST 600

Rennen (12 Runden) started at 10:29:50

Hungaroring 4,381 Km

11.04.2010 10:15


